   








       Załącznik Nr 6

                                                                                                                                                                          do Uchwały Nr XII/74/2007

                                                                                                                                                                          Rady Miejskiej Ostrzeszów

                                                                                                                                                                           z dnia 25 października 2007 roku

                                                                                                                                                                           w sprawie określenia rocznych

                                                                                                                                                                           stawek podatku od środków

                                                                                                                                                                           transportowych

Stawki podatku od środków transportowych

 określonych w § 1 pkt 6 uchwały

	Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita

zespołu pojazdów:

naczepa (przyczepa + pojazd silnikowy)
(w tonach)
	Stawka podatku

 (w złotych)

	nie mniej niż
	mniej niż
	Oś jezdna (osie jezdne)

z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym 

za równoważne
	Inne systemy zawieszenia osi jezdnych

	1
	2
	3
	4

	Jedna oś

	12
	18
	250
	270

	18
	25
	340
	376

	25
	
	566
	614

	Dwie osie

	12
	28
	352
	388

	28
	33
	828
	928

	33
	38
	                 1.224
	         1.410

	38
	
	                 1.586
	         1.854

	Trzy osie i więcej

	12
	38
	906
	1.026

	38
	
	                 1.212
	         1.398


